

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA CLIENTE



HIERROS VALDEAVERO ALMACEN DE PROD
SIDERURGICOS S.L.
P.I. EL FRONTAL C/ RAMON Y CAJAL, 2
28816 VALDEAVERO
MADRID

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8221	1	18/06/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B88275490	AG.1	DOMICILIADO B2B a 30 días

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA 9010	5	1.000	4.900		24,50	34,650 €	35,00%	22,52 €	551,80 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA TELHAVELHA	5		1.000	5,00		9,230 €	35,00%	6,00 €	30,00 €
RMLATU	REMATE LATERAL U PANEL IMITACIÓN TEJA TELHAVELHA	1		6.000	6,00		56,980 €	35,00%	37,04 €	37,04 €
TORPCT	TORNILLERÍA PCT LACADO RAL 1015 - LARGO: 115MM	25			25,00		0,570 €	100,00%		
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	1			1,00		30,000 €	25,00%	22,50 €	22,50 €
PC5	PANEL CUBIERTA SIN TAPAJUNTAS 5 GRECAS 1000 30 9010 9010	6	1.000	3.000		18,00	22,200 €	35,00%	14,43 €	259,74 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 5000 MM	8		5.000		40,00	23,100 €	35,00%	15,02 €	600,60 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (16X2500 MM)	8			8,00		5,000 €		5,00 €	40,00 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 2500 MM	1		2.500		2,50	23,100 €	35,00%	15,02 €	37,54 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (SACAR DE 1 DE 5000 MM)	1			1,00		5,000 €		5,00 €	5,00 €
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	2			2,00		30,000 €	25,00%	22,50 €	45,00 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA 9010	1	1.000	4.900		4,90	34,650 €	35,00%	22,52 €	110,36 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA TELHAVELHA	1		1.000	1,00		9,230 €	35,00%	6,00 €	6,00 €
TORPCT	TORNILLERÍA PCT LACADO RAL 1015 - LARGO: 115MM	5			5,00		0,570 €	100,00%		

Total M2 89,90
TotalML 54,00

BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
1.745,58 €	21%	366,57 €	2.112,15 €

OBSERVACIONES: